
IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - Poly's Rugs - 0.80μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

10/11/2018

1 DARENGO 2 Π07 ΙΠΠΟΣΠΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
GRE 1364 HEF / BAY / M / 1998 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ

2 JUST ME ΚΣ4 ΙΟΚΕΝΠPISLARU ANASTASIA
106GL97 / BAY / M / 2009 / BWP / QUINZA D OR / FILMSTAR/ Ιδ:PISTARU  ANDREA - NICULINA

3 SPHERE CELLEST Z ΑΔ3 ΑΟΙΝΙΣΚΟΤΤ ΛΙΑ
FEI 102PD55 / BROWN / F / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ISABEL-ROSE

4 BEBE LILLY ΓΙ4 ΙΟΘΕΡΠΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

GRE 2006 HEF / CHEST / F / 2000 / OLDBG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

5 EUROSTAR ΔΖ1 ΙΟΒΟΠΕΝΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ
IRL03270 / LCHES / F / 1998 / HANN / ASANTE / DON JUAN/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

6 URELLA G Ψ34 ΕΘΙΟΤΠΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ
GRE 40190 FEI / BAY / F / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 LUCKY N ΘΚ6 ΙΟΜΠΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 2757 HEF / BROWN / M / 2006 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΕΣΜΠΕΑ ΔΑΦΝΗ

8 IZA ΚΘ4 ΙΟΒΟΠΕΝΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3072 HEF / CHESTNUT / F / 2007 / - / ZAPLATA / MAGER I/ Ιδ:ΜΠΕΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9 ICAR DE LA LANDE Κ09 ΑΟΙΕΦTHOMAS EMILY-ANNE
GRE 40009 FEI / BAY / M / 1996 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 SHADOW ΘΨ3 ΙΠΠΟΣΠΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

GRE 2848 HEF / CHEST / M / 2004 / - / ALFA DE LA TRIADE / KARTING/ Ιδ:ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

11 HHS CINDERELLA ΓΛ1 ΙΟΜΠΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ
GRE 2020 HEF / CHEST / F / 1999 / IRS / FIRE LADY / TEMPLE CLOVER/ Ιδ:SPENCER SALLY

12 EXCELLENT SU ΖΘ8 ΑΚΙΒΕΦΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2455 HEF / BAY / F / 2007 / BULSH / SPEEDY / ETNARHIS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

13 FERRERO-ML ΗΔ5 ΙΟΑΠΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 2572 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14 INQUISITIVE ΕΞ7 ΙΟΜΕΝGRAVES CHRISTINA
GRE 2340 HEF / BAY / F / 2007 / OLDBG / LANIQUE / L AVIAN/ Ιδ:GRAVES CHRISTINA

15 RINALDOS KING ΙΞ1 ΙΟΚΟΥΒΕΦΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2950 HEF / CHESTNUT / S / 2007 / - / READING HABIT / KINGS BEST/ Ιδ:ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 LOPEZ RAKERA II ΓΣ1 ΙΟΚΟΥΒΕΝΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

GRE 2073 HEF / BAY / F / 2001 / HOLST / L-CHERIE / CARNADO/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

17 NIGMA ΘΤ5 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 2828 HEF / BAY / F / 2012 / TB / MAGNA / KAVAFI/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

18 CORPUS ΙΖ5 ΑΟΤΕΝΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 2901 HEF / BAY / M / 2012 / HSH / OKYDO / CALGARY/ Ιδ:ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 CANEZARIO Z ΓΖ9 ΙΟΒΟΠΕΝΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
103CY07 / GREY / M / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 KRES ΗΟ8 ΙΟΚΟΥΒΠΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ
104MG05 / BAY / M / 2008 / BULSH / ROXETTE / KASKADIOR/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

21 APOLON ΚΟ6 ΙΟΡΟΔΝΙΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
GRE 3120 HEF / GREY / S / 2013 / BSH / PRIKAZKA / APOKALIPSIS/ Ιδ:ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - Poly's Rugs - 0.80μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

10/11/2018

22 VENUS DU FAUBOURG ΗΦ6 ΙΟΚΟΥΒΠJORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

104YO31 / BAY / F / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / -----------/ Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

23 AMETIST ΒΥ1 ΙΟΜΕΝCOSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 1917 HEF / BAY / M / 2005 / HANN / MALINA / AKHAN Z/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

24 HERMES ΚΜ8 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
GRE 3102 HEF / PALOMINO / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:FERNEYHOUGH SHARON

25 PRINCE WICKED CAPITOL ΚΡ8 IOMSΕΝVELEA VALENTIN
GRE 3136 HEF / GREY / S / 2013 / - / MAGNA / CAPITOL/ Ιδ:ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)

26 MICKEY ΘΛ9 ΙΠΠΟΣΠΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
GRE 2769 HEF / CHEST / M / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

27 B BOMMEL ΖΨ7 ΙΟΚΕΝΠPISLARU ANASTASIA
104FV94 / BAY / M / 2006 / KWPN / VIRGINY DFO / OLIVER/ Ιδ:ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) - Πολύζος-Πετρολιάγκης 1.05μ.-1.10μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

10/11/2018

1 BONDARENKO ΙΡ3 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 2971 HEF / CHEST / S / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:KRASIMIROV ALEXANDER

2 HALINDA Z ΙΗ4 IOMSΕΝVELEA VALENTIN
GRE 2908 HEF / BAY / F / 2012 / ZANG / ARDEHA / HALLETRO/ Ιδ:ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 CASSANOVA ΙΥ2 ΙΟΕΕΝΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
GRE 2986 HEF / DBAY / S / 2013 / WESTF / FLORANCE / COTTONCLUB/ Ιδ:ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

4 D CITYSE ΚΣ2 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

106GL62 / BLACK BROWN / F / 2011 / HOLST / NAIOMY / CHUPAMINT/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5 ELINOSA ΕΟ4 ΙΠΠΟΣΠΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
GRE 2346 HEF / BAY / F / 2009 / KWPN / ALINOSA / NABAB DE REVE/ Ιδ:JADE SPORT HORSES AG -

6 MIRABELLE DU THEIL Σ22 ΙΟΜΠΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 40101 FEI / CHEST / F / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7 ZEVS ΚΞ4 ΙΟΑΕΝΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
GRE 3114 HEF / BLACK / M / 2006 / - / SAMANTA / ZARIN/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

8 COHIBA ΙΘ9 ΑΟΙΕΦΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
105LI17 / WHITE / F / 2010 / HANN / GRANDIOSA / CASINO/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

9 LUXIANA ΚΕ8 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106AR45 / BAY / F / 2013 / ISH / CLOVER TONIC / LUX Z/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ

10 CARITAT CANDY ΚΞ2 ΙΟΑΠΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

GRE 3113 HEF / BROWN / F / 2010 / - / LADY SHOSTAK / LIGHTNING/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

11 MONEYPENNY PARIS ΙΞ5 ΙΟΒΟΠΕΦΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
105UN59 / GREY / F / 2012 / BWP / GANITOP / ZORRO/ Ιδ:SCHUT HELEN

12 WELCOM ΚΞ7 ΙΟΕΕΝΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
106FN86 / DCHES / M / 2012 / ZWEIB / VORBUCH HONEYMOON / HB I WALDES/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

13 KEC CORSICA ΖΒ9 ΙΟΑΝΙΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
104FR37 / GREY / M / 2003 / IRS / LISSELTON VELLA / CORGHANO/ Ιδ:ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

14 LION ΙΦ2 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
GRE 2991 HEF / BAY / M / 2013 / BSH / IZOLDA / LUCA 13/ Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

15 ALAJOS ΘΒ1 ΕΘΙΟΤΕΝΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 2709 HEF / BAY / M / 2009 / ANGOL TELIVER / APPLE STAR / LIDOHILL/ Ιδ:ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16 ADIDAS ΓΚ3 IOMSΕΝDE RIJCKE RIEN

GRE 2013 HEF / CHEST / S / 2004 / EASTBUL / DARIA / AISTANCER/ Ιδ:IVANOV NIKOLAY-VALKOV

17 ERODIUM ΙΟ8 ΑΟΙΕΛΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
GRE 2961 HEF / BAY / M / 2009 / KWPN / ACARYA / NUMERO UNO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

18 AMINKA ΓΟ7 ΙΟΒΟΠΠΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
GRE 2054 HEF / CHEST / F / 2005 / KWPN / MERRIEMINKA / TAMPA/ Ιδ:ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

19 SPEEDY ΖΩ8 ΑΟΙΕΦΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 2550 HEF / BAY / M / 2004 / - / SAJANA / DONALD/ Ιδ:ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

20 QUIVER ΖΞ7 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
104SD25 / BAY / F / 2008 / EASTBUL / IGRIVA / QUICK BACH Z/ Ιδ:ΜΥΡΤΑ ΣΕΡΑΦΙΝΑ

21 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2958 HEF / BAY / F / 2011 / - / AFRODITE / 454 CALUGURA/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) - Πολύζος-Πετρολιάγκης 1.05μ.-1.10μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

10/11/2018

22 CORPUS ΙΖ5 ΑΟΤΕΝΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

GRE 2901 HEF / BAY / M / 2012 / HSH / OKYDO / CALGARY/ Ιδ:ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23 SHAKIRA Z ΙΖ6 IOMSΕΦΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
104WN46 / BAY / F / 2009 / ZANG / PEPPRMINT PATTY / SCENDIX/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

24 HAICO ΗΠ6 IOMSΕΝΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ)
104PL70 / BAY / M / 2007 / BWP / BONA FIDE DRUM Z / CASARIO II/ Ιδ:EQUINE FINESSE  BVBA

25 UNITED COLORS ΖΨ1 IOMSΕΦRATHAT-TOURMENTE LUCIE
105QE37 / DBAY / F / 2008 / SF / ORCHIDE D LUTHIERS / CALVARO/ Ιδ:RATHAT YANN ROGER

26 KAZIRA ΙΤ8 CYPΠΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
105VY09 / GREY / F / 2011 / EASTBUL / ZAPLATA / CARRE/ Ιδ:ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 DIMARO ΙΟ9 ΙΟΕΕΦΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
105RU89 / BAY / M / 2008 / KWPN / VIMARILLA / LUPICOR/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 FURIOSO-107 DANGER Χ03 ΙΟΜΕΦΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ

GRE 1727 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

29 TAYSAN ΘΞ5 ΙΟΑΕΦΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 2788 HEF / BLACK / S / 2010 / DANUBIAN / GLORIA / STORM II/ Ιδ:ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ

30 CLINTENDOR ΙΟ2 ΙΟΕΕΝΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
GRE 2957 HEF / DBROWN / M / 2010 / PHBA / CLASSIC QUINTINA / CONTEFINO/ Ιδ:SNADDON ROBERT

31 WEE MAC ΖΒ8 ΙΟΜΕΛΕΦΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
GRE 2420 HEF / CHEST / M / 2006 / IRS / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΙΑΤΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

32 NILDA ΓΔ3 ΙΟΑΕΝΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ
GRE 1974 HEF / BAY / F / 2000 / EASTBUL / LORETA / NADIR/ Ιδ:ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

33 KRES ΗΟ8 ΙΟΚΟΥΒΠΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ
104MG05 / BAY / M / 2008 / BULSH / ROXETTE / KASKADIOR/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

34 HAVANNA VANT STEENPUTJE ΗΥ9 ΑΙΟΕΠΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

GRE 2677 HEF / BAY / F / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

35 CAROSA ΕΗ6 ΚΕΙΡΕΦΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
GRE 2296 HEF / WHITE / F / 2005 / HOLST / P-LIROSA / CALATO/ Ιδ:ΜΠΡΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

36 CANEZARIO Z ΓΖ9 ΙΟΒΟΠΕΝΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
103CY07 / GREY / M / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 KAMINO ΕΔ3 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
103US23 / BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

38 CAPO SON ΖΚ8 ΙΟΑΕΝΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ
104GR30 / BAY / M / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

39 BILLY WHISTLE ΙΩ6 ΙΟΒΟΠΕΝΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
105ΜΝ97 / BAY / M / 2010 / ΑΕ / OLALA / BILLY CONGO/ Ιδ:ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

40 ZSAKAI UGRIN ΚΗ1 ΙΟΜΠORTONA SOFIA-ZOE

GRE 3062 HEF / GREY / M / 2010 / - / ZSAKAI NAPSUGAR / URBINO HUN M/ Ιδ:LUZZI ELISABETA ANGELA

41 RUN RUN ΙΒ9 IOMSΕΝPITOULI ΕΛΕΝΑ
104QB26 / BAY / F / 2010 / CDE / KERLEN DU TERRE / RAWDY Z/ Ιδ:PITOULI ΕΛΕΝΑ

42 HARCO VAN DE DOORNAKKERS ΘΞ8 ΙΟΒΟΠΕΝLAMSA HELENA
GRE 2790 HEF / CHEST / M / 2007 / BWP / QUEENCY STAR / DARCO/ Ιδ:LAMSA HELENA

2
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43 IRMANI VANT RUITERSHOF ΗΨ6 ΑΙΟΒΠΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

GRE 2695 HEF / BAY / M / 2008 / BWP / QUINTA VD DRONGENGOEDRUTE / CONTACT VD HEFFINCK/ Ιδ:WIKLUND NATHALIESUSSANE

44 GIJS ΗΨ1 ΙΟΕΕΛΕΝΛΕΒΗ ΑΝΝΑ
105AU85 / DBROWN / M / 2011 / KWPN / OLGA / BERNINI/ Ιδ:ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

45 ENERJY ΓΙ9 ΙΟΒΟΠΕΝΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
103SP57 / CHEST / M / 2006 / - / Greysi / ETNARHIS/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

46 ALTESSE DE PAPIGNIES ΕΠ9 IOMSΕΦΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ
GRE 2356 HEF / LCHES / F / 2006 / SBS / CALIX DE PAPIGNIES Z / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF/ Ιδ:ΜΑΚΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

47 CARAAT Z ΗΙ5 ΙΟΕΕΝΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ
GRE 2598 HEF / BAY / F / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

48 BY CHANCE Φ32 ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
106CJ79 / BAY / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

49 ALMERIA DE MONTY ΚΝ8 ΕΙΟΠΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

105LF74 / ALEZAN / F / 2010 / SF / KAMA SUTRA DE BRUMES / SABLE ROSE/ Ιδ:ΦΟΥΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

50 CHANCE DE LA LOGE ΚΟ9 ΙΟΜΕΝVAN BERKEL LAUREN
105ML90 / BAY / F / 2012 / OC / ROSE DE LA LOGE / VIVALDI DU SEIGNEUR/ Ιδ:VAN BERKEL LAUREN

51 ANACONDA CC ΙΦ6 ΑΟΙΠΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
104ΟΑ94 / BROWN / F / 2007 / WURTT / KATHLEEN / ARALIMBO/ Ιδ:ΜΗΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

52 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 3111 HEF / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:KARLEONE DANIELA

53 ESPIRITO VH VREENENHOF Z ΚΖ7 IOMSΕΝVELEA VALENTIN
GRE 3059 HEF / CHEST / M / 2012 / ΖΑΝΓ / SKYFIRE / ESPRI/ Ιδ:ΠΕΠΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

54 FELINE 114 ΖΩ5 ΙΟΕΕΛΕΝΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
104GV08 / DBAY / F / 2004 / ΗΑΝΝ / ARANTXA / FLY HIGH/ Ιδ:ΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ

55 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

GRE 2731 HEF / BAY / M / 2011 / BWP / ICE QUEEN V/D HAZAHOEVE / JODOKUS/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

56 ALEXANDRA ΔΤ1 ΙΠΠΟΣΠΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
GRE 2229 HEF / PIE-BAI / F / 2007 / PIE-BAI / BEBA / ZORBAS/ Ιδ:OTTAVY STHEPHANIE-MADELEINE

57 CAMPARI ΑΚ8 ΙΟΜΠΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 2989 HEF / GREY / M / 2004 / HOLST / ----------- / COLMAN/ Ιδ:ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

58 LE SOLEIL W ΖΙ1 ΙΟΑΕΝΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
104GR27 / BLACK / M / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

59 LOREEN ΗΗ3 ΑΟΙΕΦΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
104XV55 / BAY / F / 2008 / HOLST / KALISKA / LORAN/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

60 VENEDIG ΚΙ2 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106BV57 / BAY / F / 2013 / Deutsches Sportpferd / LISKA / VALERON/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ
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1 QUITE FLOWER ΙΜ6 ΙΟΕΕΦΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
105GR01 / BAY / F / 2006 / DP / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

2 RONDO ΖΜ1 ΙΟΑΕΦΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
104HX45 / BAY / M / 2008 / EASTBUL / DEZIRA / RASCALINO/ Ιδ:ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

3 CLEAR THE WAY ΗΚ3 ΕΙΟΕΦΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
103FY99 / GREY / F / 2004 / HOLST / OLIVIA XXXII / CLEARWAY/ Ιδ:ΜΗΤΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

4 IDEFIX DEL LAGHETTO ΚΞ5 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

105NF36 / BAY / M / 2012 / S.I. / HISPANIA D.C. / CARDENTO/ Ιδ:STARNOVSKY PETR

5 SPEEDY ΖΩ8 ΑΟΙΕΦΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 2550 HEF / BAY / M / 2004 / - / SAJANA / DONALD/ Ιδ:ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

6 ESPIRITO VH VREENENHOF Z ΚΖ7 IOMSΕΝVELEA VALENTIN
GRE 3059 HEF / CHEST / M / 2012 / ΖΑΝΓ / SKYFIRE / ESPRI/ Ιδ:ΠΕΠΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

7 KAZOOM VAN ORSHOF ΚΣ5 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106GN83 / BAY / M / 2010 / VB / WANNA BE VAN ORSHOF / VERDI/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ

8 ERANO VD HORST ΙΒ8 ΙΟΒΟΠΕΝΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
105MP67 / BAY / M / 2009 / KWPN / PRESKILLY / CANTURANO/ Ιδ:ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

9 BALUS FLIRT ΚΞ1 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 3112 HEF / BAY / F / 2012 / BSH / SILVI MARINA / BALOU DE ROUET/ Ιδ:GUROV JAN

10 MALIBU VD WITHOEVE ΙΔ6 ΙΟΠΙΝΙΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

GRE 2886 HEF / BAY / M / 2012 / BWP / QUEVADA VAN DE WITHOEVE / FANTOMAS DE MUZE/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 LARIMAR DES BAUMES ΕΤ5 ΑΟΙΕΦΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
103MB48 / BAY / M / 2004 / ZVCH / EMILIE DES BAUMES / LANDJUW EEL ST. HUBERT/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ)

12 ANACONDA CC ΙΦ6 ΑΟΙΠΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
104ΟΑ94 / BROWN / F / 2007 / WURTT / KATHLEEN / ARALIMBO/ Ιδ:ΜΗΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΙΟΘΡΑΚΕΝANTAL SANDOR-ZOLTAN
106CD54 / CHESTNUT / M / 2010 / - / AGROPOINT AKACUIRAQ / GABRIS/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

14 LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD ΙΣ7 ΙΑΟΦΕΝΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
105HD89 / CHEST / M / 2011 / BWP / ORCHIDEE VAN HET PARADIJS / DEAUVILLE DE LA VIE/ Ιδ:ΑΛΗΦΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

15 WELCOM ΚΞ7 ΙΟΕΕΝΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
106FN86 / DCHES / M / 2012 / ZWEIB / VORBUCH HONEYMOON / HB I WALDES/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

16 GIJS ΗΨ1 ΙΟΕΕΝΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

105AU85 / DBROWN / M / 2011 / KWPN / OLGA / BERNINI/ Ιδ:ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

17 CARRINGIO Z ΙΙ2 ΙΟΑΕΦΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE
105NS15 / CHEST / M / 2012 / ZANG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

18 VAUDOU DE LA VAURE ΙΥ8 ΑΙΟΕΠΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
104QG23 / CHEST / S / 2009 / SF / JOLIE LADY DU VALLAGE / ROYAL FEU/ Ιδ:ΣΤΟΙΚΟΥ ΠΕΤΡΑ

19 MARISA ΗΤ8 ΑΟΙΕΦΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
104XH64 / DBROWN / F / 2009 / ΗΑΝΝ / SILVANA I / MONTE BELLINI/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

20 FAIRYTALE ΖΦ9 ΙΟΕΕΝΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
104NJ19 / BAY / M / 2010 / KWPN / SAMANTE / CAMPBELL VDL/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

21 REHXACO LOUWENN ΗΕ6 ΙΟΕΕΦΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
103YQ86 / CHEST / M / 2005 / SF / ANDA DE FERTIRE / LANDO/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1
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22 AMAZING GOLD ΘΘ1 ΙΟΜΕΦΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

103XA01 / BAY / M / 2007 / OLDBG / GOLDEN STAR / ARGENTINUS/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

23 INTREPID LEONARDO 810 ΓΟ9 IOMSΕΝΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
103FT46 / CHEST / M / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 RUN RUN ΙΒ9 IOMSΕΝPITOULI ΕΛΕΝΑ
104QB26 / BAY / F / 2010 / CDE / KERLEN DU TERRE / RAWDY Z/ Ιδ:PITOULI ΕΛΕΝΑ

25 CANDICE ΚΚ6 ΙΠΠΟΚΕΦΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
106CF70 / BAY / F / 2009 / OLDBG / STUTBUCH 1 / CHAP/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

26 UPPER STAR HERO Ψ84 ΙΠΠΟΚΕΝΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 1843 HEF / CHEST / M / 2004 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27 LE MALE ΓΜ2 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
102VW05 / BLACK / M / 2001 / - / HELINE / LANDINO/ Ιδ:IOMS

28 UNITED COLORS ΖΨ1 IOMSΕΦRATHAT-TOURMENTE LUCIE

105QE37 / DBAY / F / 2008 / SF / ORCHIDE D LUTHIERS / CALVARO/ Ιδ:RATHAT YANN ROGER

29 STAMIRO 2 ΘΥ1 ΙΟΒΟΠΠΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
103MC74 / BAY / F / 2005 / HANN / GRANDELLA / STAKKATO/ Ιδ:LAND SPIRIT AE -

30 HEY-MAN B ΘΥ3 IOMSΕΝΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
105NS19 / BROWN / M / 2012 / KWPN / ZANDORIA Z / ELDORADO VAN DE ZESHOEK/ Ιδ:ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

31 LION ΙΦ2 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
GRE 2991 HEF / BAY / M / 2013 / BSH / IZOLDA / LUCA 13/ Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

32 COPYRIGHT ΘΧ8 ΙΟΕΕΦΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:BONEV STABLE LTD -

33 LIDER ΖΟ8 ΙΟΜΝΙΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
GRE 2500 HEF / BROWN / M / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

34 LUK ΖΡ6 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

104KK15 / DBAY / S / 2007 / OLDBG / STARLIGHT / LORD PEZI/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - GC LYMBERPA SA -

35 VIVENDI COLT ΑΥ6 IOMSΕΝDE RIJCKE RIEN
102UA55 / DBAY / M / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

36 QUO VADIS ΘΞ7 ΙΟΘΡΑΚΕΝΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
104ΜΝ27 / BAY / M / 2007 / HOLST / LINA II / QUINTERO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

37 MIMOSA DE LA FONTAINE ΖΛ8 ΑΟΙΕΦΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
FRA42798 / BAY / M / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

38 ELISA ΒΛ6 ΑΙΟΕΕΦΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
106CZ56 / GREY / F / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ ΑΝΝΑ

39 MONEYPENNY PARIS ΙΞ5 ΙΟΒΟΠΕΦΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
105UN59 / GREY / F / 2012 / BWP / GANITOP / ZORRO/ Ιδ:SCHUT HELEN

40 ZEVS ΚΞ4 ΙΟΑΕΝΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

GRE 3114 HEF / BLACK / M / 2006 / - / SAMANTA / ZARIN/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

41 CHANCE DE LA LOGE ΚΟ9 ΙΟΜΕΝVAN BERKEL LAUREN
105ML90 / BAY / F / 2012 / OC / ROSE DE LA LOGE / VIVALDI DU SEIGNEUR/ Ιδ:VAN BERKEL LAUREN

42 CASCAJO 3 ΘΘ4 ΙΟΕΕΦΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
104FR31 / BAY / M / 2008 / HOLST / RIVERDANCE / CRISTO/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) - Luxury Sports-1.20μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

10/11/2018

43 VLADIMIR ΗΖ8 ΙΟΑΕΦΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

NED41918 / GREY / M / 2002 / KWPN / BILITHYA / DARCO/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

44 OSCAR DU PERRON ΓΜ5 ΕΙΟΕΦΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
102YI60 / CHEST / M / 2002 / SF / FLEUR DE MARS / LAUDANUM/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

45 CELEBRITY ΙΒ3 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
106CB68 / BROWN / M / 2012 / HOLST / STERNENZAUBER / CELLESTIAL/ Ιδ:ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) - SDR Printhouse-Mapei-1.30μ.
Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
10/11/2018

1 LUK ΖΡ6 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
104KK15 / DBAY / S / 2007 / OLDBG / STARLIGHT / LORD PEZI/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - GC LYMBERPA SA -

2 VODEVIL ΖΓ8 ΙΟΜΕΦΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
104HW36 / CHEST / M / 2009 / BULSH / VERIGANA / VALENTINO/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

3 CHUDODEEN GD ΘΙ5 ΕΙΟΕΝΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
106CF43 / GREY / M / 2010 / EASTBUL / DAJANA / CHARMED Z/ Ιδ:ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

4 CONCORDIA 38 ΙΗ6 ΙΟΕΕΝΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

105NG97 / BAY / F / 2008 / HOLST / TIFFANY XI / CORIANO/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

5 CHACCELINE 2 ΘΤ8 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
104FW22 / BAY / F / 2009 / OLDBG / QUITA / CHACCO-BLUE/ Ιδ:ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

6 INDY S ΚΣ1 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106GL37 / GREY / M / 2008 / VB / UNE SYMFONIE DE LEAU / QUICKFEUER VAN KOEKSHOF/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

7 ATASH DE LA HOGUE ΘΞ2 ΕΙΟΕΝΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
105RU44 / CHEST / M / 2010 / SF / FLAMME D AUNIS / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

8 KILDEA CLOVER ΗΕ9 ΙΟΑΕΝΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
104PD13 / BAY / M / 2009 / IRS / KILLOUGHEY LADY / SKIPPY DIAMOND CLOVER/ Ιδ:BONKOFSKI EVELYN

9 CHICAGO W ΕΡ2 ΙΟΒΟΠΕΝSCHUT HELEN
103YN60 / DBAY / M / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

10 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΙΟΘΡΑΚΕΝANTAL SANDOR-ZOLTAN

106CD54 / CHESTNUT / M / 2010 / - / AGROPOINT AKACUIRAQ / GABRIS/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

11 ARABELLA II ΔΜ7 ΙΟΒΟΠΕΦΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
103LM77 / CHEST / F / 2005 / KWPN / RHEA / SILVERSTONE/ Ιδ:POPP STEFAN - BRUNO

12 UPPER STAR HERO Ψ84 ΙΠΠΟΚΕΝΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 1843 HEF / CHEST / M / 2004 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13 INTREPID LEONARDO 810 ΓΟ9 IOMSΕΝΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
103FT46 / CHEST / M / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14 JOLI COEUR P ΗΔ4 ΙΟΒΟΠΕΝΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
104OP20 / CHEST / M / 2009 / BWP / KALICHA PRACHT / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

15 LOON ILLUSION ΘΓ5 ΙΟΚΟΥΒΕΦΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
103YI46 / BAY / M / 2006 / IRS / MISS LUCKY / OBOS QUALITY/ Ιδ:ANTONIOU - SINIO LTD GRACE

16 LARIMAR DES BAUMES ΕΤ5 ΑΟΙΕΦΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

103MB48 / BAY / M / 2004 / ZVCH / EMILIE DES BAUMES / LANDJUW EEL ST. HUBERT/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ)

17 COPYRIGHT ΘΧ8 ΙΟΕΕΦΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:BONEV STABLE LTD -

18 AFRICA ΗΤ9 IOMSΕΝΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
106CD19 / BAY / F / 2010 / 276020000096670 / CRUSINGS GIRL / ARPEGGIO/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

19 URANIE D ALBIZIA ΘΑ5 ΕΙΟΕΝGARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
104SR90 / BAY / F / 2008 / SF / FLEURS DERUSE / SANDREO/ Ιδ:GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

20 GREGOR ΚΟ7 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
105BR80 / BROWN / M / 2009 / IRCS / ----------- / -----------/ Ιδ:KNORREN ROSWITHA

21 CAPTAIN CUNTERBUNT ΔΞ6 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
103NW28 / BROWN / M / 2007 / HOLST / HUSARIN J / CYPERSPACE/ Ιδ:ERNIK STABLES -

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) - SDR Printhouse-Mapei-1.30μ.
Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
10/11/2018

22 KENO ΙΞ8 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

106CB75 / BAY / M / 2010 / BWP / GERLINA / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:GIELIS NANCY-STEPHEX STABLES -

23 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΑΚΙΘΕΦΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
105RB25 / GREY / M / 2010 / KWPN / NIKITA / CORLAND/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

24 QUO VADIS ΘΞ7 ΙΟΘΡΑΚΕΝΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
104ΜΝ27 / BAY / M / 2007 / HOLST / LINA II / QUINTERO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

25 LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD ΙΣ7 ΙΑΟΦΕΝΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
105HD89 / CHEST / M / 2011 / BWP / ORCHIDEE VAN HET PARADIJS / DEAUVILLE DE LA VIE/ Ιδ:ΑΛΗΦΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

26 MIMOSA DE LA FONTAINE ΖΛ8 ΑΟΙΕΦΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
FRA42798 / BAY / M / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

27 AMAZING GOLD ΘΘ1 ΙΟΜΕΦΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
103XA01 / BAY / M / 2007 / OLDBG / GOLDEN STAR / ARGENTINUS/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

28 GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE ΘΝ7 ΙΟΒΕΝΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

103OO15 / DBROWN / M / 2004 / BWP / ----------- / THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

29 VIVENDI COLT ΑΥ6 IOMSΕΝDE RIJCKE RIEN
102UA55 / DBAY / M / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

30 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΙΟΒΟΠΕΦΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
104XD30 / BAY / M / 2008 / KWPN / KOCOMO / LUPICOR/ Ιδ:ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

31 CON TOP ΗΖ9 ΙΟΜΕΦΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
102VJ12 / BAY / M / 2003 / HANN / LOUISIANA / CONTENDRO I/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

32 SACRIPAN GD ΔΝ9 ΕΙΟΕΝΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
103NP94 / CHEST / M / 2006 / SF / VENITIENNE IV / VERDI/ Ιδ:ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

33 CALANDRA 21 ΙΣ4 ΙΟΕΕΝΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105AR70 / BAY / F / 2009 / WESTF / ASTORIA / CAPILANO/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

34 CALYSTA ΘΓ8 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

104MG29 / BAY / F / 2007 / - / CARAMELA / CARPACCIO 1/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 RUSHDIE ASP ΕΟ2 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106CE50 / BAY / M / 2009 / SWB / ROMANTICA Z / PESSOA VDL/ Ιδ:ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ

36 FULTON VAN TTS ΕΡ9 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
GRE 2363 HEF / BAY BROWN / M / 2005 / BWB / ----------- / -----------/ Ιδ:ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ (ELGABRY) ΜΩΧΑΜΕΝΤ (ΝΤΟΝΤΙ)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) - Equisport-1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

1 WOELIA ΑΓ7 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 1911 HEF / GREY / F / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

2 JUST ME ΚΣ4 ΙΟΚΕΝΠPISLARU ANASTASIA
106GL97 / BAY / M / 2009 / BWP / QUINZA D OR / FILMSTAR/ Ιδ:PISTARU  ANDREA - NICULINA

3 MICKEY ΘΛ9 ΙΠΠΟΣΠΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
GRE 2769 HEF / CHEST / M / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

4 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

GRE 2731 HEF / BAY / M / 2011 / BWP / ICE QUEEN V/D HAZAHOEVE / JODOKUS/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5 CORPUS ΙΖ5 ΑΟΤΕΝΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 2901 HEF / BAY / M / 2012 / HSH / OKYDO / CALGARY/ Ιδ:ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 DIABLE M ΙΞ4 ΕΘΙΟΤΕΦΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
GRE 2953 HEF / BAY / M / 2008 / KWPN / WASALOMA M / CLINTON/ Ιδ:ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

7 VENUS DU FAUBOURG ΗΦ6 ΙΟΚΟΥΒΠJORGENSEN-VERNIKOU AMALIA
104YO31 / BAY / F / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / -----------/ Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

8 CAPO SON ΖΚ8 ΙΟΑΠΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ
104GR30 / BAY / M / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

9 DAGLAS ΙΥ9 ΙΟΑΕΝΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
105Q35 / GREY / S / 2009 / BHS / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

10 AMUR ΔΠ9 ΙΟΒΕΦΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

GRE 2212 HEF / BAY / M / 2003 / BULSH / MARICTSA / AMIGO/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

11 FURIOSO-107 DANGER Χ03 ΙΟΜΕΦΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ
GRE 1727 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

12 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2958 HEF / BAY / F / 2011 / - / AFRODITE / 454 CALUGURA/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

13 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 3111 HEF / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:KARLEONE DANIELA

14 INQUISITIVE ΕΞ7 ΙΟΜΕΝGRAVES CHRISTINA
GRE 2340 HEF / BAY / F / 2007 / OLDBG / LANIQUE / L AVIAN/ Ιδ:GRAVES CHRISTINA

15 CARDINI ΙΕ9 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 2897 HEF / GREY / M / 2006 / FAJTA / CARMEN / CARDINO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 CAMILLA ΙΧ1 ΙΠΟΑΕΦΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

102PX84 / BAY / F / 2003 / HSH / POLKA / CASTOR/ Ιδ:ROCHE PETER

17 JAKES DREAM ΘΓ9 ΙΠΟΑΕΦΚΑΡΜΑΝΟΒ ΚΥΡΙΛΛ
102PZ52 / CHEST / M / 2003 / IRS / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΠΟΑ

18 EXCELLENT SU ΖΘ8 ΑΚΙΒΕΦΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2455 HEF / BAY / F / 2007 / BULSH / SPEEDY / ETNARHIS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

19 ISABELLA 2 ΕΨ6 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 2399 HEF / GREY / F / 2004 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

20 CARITAT CANDY ΚΞ2 ΙΟΑΠΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
GRE 3113 HEF / BROWN / F / 2010 / - / LADY SHOSTAK / LIGHTNING/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

21 CALEESSI ΙΣ6 ΙΟΒΕΝΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 2978 HEF / GREY / F / 2013 / WESTF / JELLICLE / COLESTUS/ Ιδ:ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) - Equisport-1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

22 PRINCE WICKED CAPITOL ΚΡ8 IOMSΕΝVELEA VALENTIN

GRE 3136 HEF / GREY / S / 2013 / - / MAGNA / CAPITOL/ Ιδ:ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)

23 GOLDEN FLAME ΔΕ7 ΙΟΒΟΠΕΦΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2146 HEF / DBAY / F / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

24 RINALDOS KING ΙΞ1 ΙΟΚΟΥΒΕΦΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2950 HEF / CHESTNUT / S / 2007 / - / READING HABIT / KINGS BEST/ Ιδ:ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 LOPEZ RAKERA II ΓΣ1 ΙΟΚΟΥΒΕΝΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ
GRE 2073 HEF / BAY / F / 2001 / HOLST / L-CHERIE / CARNADO/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

26 QUIVER ΖΞ7 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
104SD25 / BAY / F / 2008 / EASTBUL / IGRIVA / QUICK BACH Z/ Ιδ:ΜΥΡΤΑ ΣΕΡΑΦΙΝΑ

27 BEBE LILLY ΓΙ4 ΙΟΘΕΡΠΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
GRE 2006 HEF / CHEST / F / 2000 / OLDBG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

28 GENIUSZ ΕΛ6 ΙΟΑΕΝΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ

GRE 2321 HEF / DBROWN / M / 2002 / FAJTAJA / POLKA 1997 p / 3866 GINUS/ Ιδ:ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

29 NIGMA ΘΤ5 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 2828 HEF / BAY / F / 2012 / TB / MAGNA / KAVAFI/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

30 CAROSA ΕΗ6 ΚΕΙΡΕΦΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
GRE 2296 HEF / WHITE / F / 2005 / HOLST / P-LIROSA / CALATO/ Ιδ:ΜΠΡΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

31 ALAJOS ΘΒ1 ΕΘΙΟΤΕΝΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 2709 HEF / BAY / M / 2009 / ANGOL TELIVER / APPLE STAR / LIDOHILL/ Ιδ:ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

32 KRES ΗΟ8 ΙΟΚΟΥΒΠΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ
104MG05 / BAY / M / 2008 / BULSH / ROXETTE / KASKADIOR/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

33 LOLLIPOP Χ07 ΙΟΜΠΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ
GRE 40151 FEI / BAY / F / 2002 / HANN / GINA / LE PRIMEUR/ Ιδ:ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

34 ARD DOOLAN ΘΡ6 ΑΙΟΑΤΕΦΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

GRE 2811 HEF / BAY / M / 2006 / ISH / ARD SILHOUETTE / ARD VDL DOUGLAS/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

35 B BOMMEL ΖΨ7 ΙΟΚΕΝΠPISLARU ANASTASIA
104FV94 / BAY / M / 2006 / KWPN / VIRGINY DFO / OLIVER/ Ιδ:ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

36 DARENGO 2 Π07 ΙΠΠΟΣΠΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
GRE 1364 HEF / BAY / M / 1998 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ

37 D CITYSE ΚΣ2 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
106GL62 / BLACK BROWN / F / 2011 / HOLST / NAIOMY / CHUPAMINT/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

38 CUPIDO R ΗΒ1 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
104NZ74 / BAY / M / 2008 / HOLST / N ATLANTA / CONELLO/ Ιδ:GUROV JAN

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) - Ηλίας Κοκκώνης-1.15μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

1 BONDARENKO ΙΡ3 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 2971 HEF / CHEST / S / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:KRASIMIROV ALEXANDER

2 ESPIRITO VH VREENENHOF Z ΚΖ7 IOMSΕΝVELEA VALENTIN
GRE 3059 HEF / CHEST / M / 2012 / ΖΑΝΓ / SKYFIRE / ESPRI/ Ιδ:ΠΕΠΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

3 D CITYSE ΚΣ2 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
106GL62 / BLACK BROWN / F / 2011 / HOLST / NAIOMY / CHUPAMINT/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 CASPER VG Z ΚΞ3 ΙΟΑΕΦΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

106ΕΗ36 / CHESTNUT / M / 2011 / ΖΑΝΓ / WINGS OF FERNANTES / CALVARO Z/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

5 ODEON D ELLE ΔΧ4 ΙΠΟΑΕΝΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
103TG00 / BAY / M / 2002 / SF / AMAZONE D ELLE / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:MAYO PAULA

6 VENEDIG ΚΙ2 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106BV57 / BAY / F / 2013 / Deutsches Sportpferd / LISKA / VALERON/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ

7 DEISTER Z ΚΔ6 ΙΟΒΕΝΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
GRE 3041 HEF / CHESTNUT / M / 2013 / ΖΑΝΓ / KIARANDA / DENZEL VAN HETMEVLENHOF/ Ιδ:ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

8 POETRY ΘΓ3 ΙΠΟΑΕΝΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)
105GQ72 / BAY / M / 2011 / - / PJALGARY VDL / POET/ Ιδ:ΕΛΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ -

9 LIDER ΖΟ8 ΙΟΜΝΙΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
GRE 2500 HEF / BROWN / M / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

10 ERODIUM ΙΟ8 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

GRE 2961 HEF / BAY / M / 2009 / KWPN / ACARYA / NUMERO UNO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

11 ALEXANDRA ΔΤ1 ΙΠΠΟΣΠΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
GRE 2229 HEF / PIE-BAI / F / 2007 / PIE-BAI / BEBA / ZORBAS/ Ιδ:OTTAVY STHEPHANIE-MADELEINE

12 CLINTENDOR ΙΟ2 ΙΟΕΕΝΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
GRE 2957 HEF / DBROWN / M / 2010 / PHBA / CLASSIC QUINTINA / CONTEFINO/ Ιδ:SNADDON ROBERT

13 CHANCE DE LA LOGE ΚΟ9 ΙΟΜΕΝVAN BERKEL LAUREN
105ML90 / BAY / F / 2012 / OC / ROSE DE LA LOGE / VIVALDI DU SEIGNEUR/ Ιδ:VAN BERKEL LAUREN

14 NAGANO ΚΔ2 ΙΟΘΡΑΚΕΝΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
106AC51 / BAY / S / 2013 / BWP / ELECTRA / NABAB DE REVE/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

15 LUX ΒΙ8 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
GRE 1856 HEF / BROWN / M / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

16 CARINE ΘΧ2 ΙΠΟΑΕΝΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

GRE 2842 HEF / GREY / F / 2011 / HOLST / RUBINE / CARRE/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

17 MONEYPENNY PARIS ΙΞ5 ΙΟΒΟΠΕΦΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
105UN59 / GREY / F / 2012 / BWP / GANITOP / ZORRO/ Ιδ:SCHUT HELEN

18 CARAAT Z ΗΙ5 ΙΟΕΕΝΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ
GRE 2598 HEF / BAY / F / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

19 CRETAN ATLAS ΘΕ8 ΙΠΟΑΝΙΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
105TH69 / BLACK / S / 2009 / HOLST / CARMEN / CANCARA/ Ιδ:ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

20 PRINCESS DIANA - CAPITOL ΗΠ8 ΙΟΒΕΝΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
105RT48 / GREY / F / 2011 / - / QUEENANN / CAPITOL/ Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21 UNITED COLORS ΖΨ1 IOMSΕΦRATHAT-TOURMENTE LUCIE
105QE37 / DBAY / F / 2008 / SF / ORCHIDE D LUTHIERS / CALVARO/ Ιδ:RATHAT YANN ROGER

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) - Ηλίας Κοκκώνης-1.15μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

22 HAICO ΗΠ6 IOMSΕΝΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ)

104PL70 / BAY / M / 2007 / BWP / BONA FIDE DRUM Z / CASARIO II/ Ιδ:EQUINE FINESSE  BVBA

23 KEC CORSICA ΖΒ9 ΙΟΑΝΙΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
104FR37 / GREY / M / 2003 / IRS / LISSELTON VELLA / CORGHANO/ Ιδ:ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

24 COHIBA ΙΘ9 ΑΟΙΕΦΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
105LI17 / WHITE / F / 2010 / HANN / GRANDIOSA / CASINO/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

25 KAMINO ΕΔ3 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
103US23 / BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

26 ELISA ΒΛ6 ΑΙΟΕΕΦΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
106CZ56 / GREY / F / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ ΑΝΝΑ

27 LION ΙΦ2 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
GRE 2991 HEF / BAY / M / 2013 / BSH / IZOLDA / LUCA 13/ Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

28 HAVANNA VANT STEENPUTJE ΗΥ9 ΑΙΟΕΠΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

GRE 2677 HEF / BAY / F / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

29 DIMARO ΙΟ9 ΙΟΕΕΦΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
105RU89 / BAY / M / 2008 / KWPN / VIMARILLA / LUPICOR/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ICARUS DE BEAUTY ΙΓ1 ΙΟΡΟΔΝΙΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
103XJ45 / BAY / S / 2008 / BWP / QUIBELLE DE LA COUR / CARDENTO I/ Ιδ:ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

31 SHAKIRA Z ΙΖ6 IOMSΕΦΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
104WN46 / BAY / F / 2009 / ZANG / PEPPRMINT PATTY / SCENDIX/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

32 RUN RUN ΙΒ9 IOMSΕΝPITOULI ΕΛΕΝΑ
104QB26 / BAY / F / 2010 / CDE / KERLEN DU TERRE / RAWDY Z/ Ιδ:PITOULI ΕΛΕΝΑ

33 LE MALE ΓΜ2 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
102VW05 / BLACK / M / 2001 / - / HELINE / LANDINO/ Ιδ:IOMS

34 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

GRE 2958 HEF / BAY / F / 2011 / - / AFRODITE / 454 CALUGURA/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

35 CARRINGIO Z ΙΙ2 ΙΟΑΕΦΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE
105NS15 / CHEST / M / 2012 / ZANG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

36 BY CHANCE Φ32 ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
106CJ79 / BAY / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

37 WELCOM ΚΞ7 ΙΟΕΕΝΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
106FN86 / DCHES / M / 2012 / ZWEIB / VORBUCH HONEYMOON / HB I WALDES/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

38 KAZIRA ΙΤ8 CYPΠΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
105VY09 / GREY / F / 2011 / EASTBUL / ZAPLATA / CARRE/ Ιδ:ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 3111 HEF / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:KARLEONE DANIELA

40 HALINDA Z ΙΗ4 IOMSΕΝVELEA VALENTIN

GRE 2908 HEF / BAY / F / 2012 / ZANG / ARDEHA / HALLETRO/ Ιδ:ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

41 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 IOMSΕΝΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
GRE 2731 HEF / BAY / M / 2011 / BWP / ICE QUEEN V/D HAZAHOEVE / JODOKUS/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

42 RONDO ΖΜ1 ΙΟΑΕΦΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
104HX45 / BAY / M / 2008 / EASTBUL / DEZIRA / RASCALINO/ Ιδ:ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
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IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) - Ηλίας Κοκκώνης-1.15μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

43 QUEBEC DU CORAN ΘΤ6 ΙΠΟΑΕΝΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

103QZ70 / CHEST / M / 2004 / SF / FEUTRIVE SILVANAIS / ESTEREL DES BOIS/ Ιδ:SPENCER SALLY

44 LUXIANA ΚΕ8 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106AR45 / BAY / F / 2013 / ISH / CLOVER TONIC / LUX Z/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) - Argus Pack-Marathon Pack GP 1.35-1.40μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

1 INCA VD WITHOEVE ΘΨ5 ΙΟΚΟΥΒΕΦΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
104ZX50 / CHEST / F / 2008 / BWP / QUEVADA VAN DE WITHOEVE / ENRICO VAN DE WITHOEVE/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ - SINIO  EOOD

2 CHUDODEEN GD ΘΙ5 ΕΙΟΕΝΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
106CF43 / GREY / M / 2010 / EASTBUL / DAJANA / CHARMED Z/ Ιδ:ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

3 GREGOR ΚΟ7 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
105BR80 / BROWN / M / 2009 / IRCS / ----------- / -----------/ Ιδ:KNORREN ROSWITHA

4 CALYSTA ΘΓ8 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

104MG29 / BAY / F / 2007 / - / CARAMELA / CARPACCIO 1/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 RUSHDIE ASP ΕΟ2 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106CE50 / BAY / M / 2009 / SWB / ROMANTICA Z / PESSOA VDL/ Ιδ:ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ

6 KENO ΙΞ8 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
106CB75 / BAY / M / 2010 / BWP / GERLINA / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:GIELIS NANCY-STEPHEX STABLES -

7 LANDO 303 ΒΑ1 ΙΠΟΑΕΝΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)
102OI69 / DBAY / M / 2003 / HOLST / NUSELLA / LANDJUNGE/ Ιδ:ELIAS STUD-FARM

8 VALENTIJN ΑΟ2 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
NED42187 / BLACK / M / 2002 / KWPN / ----------- / GOODTIMES/ Ιδ:ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

9 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΙΟΒΟΠΕΦΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
104XD30 / BAY / M / 2008 / KWPN / KOCOMO / LUPICOR/ Ιδ:ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

10 CAPTAIN CUNTERBUNT ΔΞ6 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

103NW28 / BROWN / M / 2007 / HOLST / HUSARIN J / CYPERSPACE/ Ιδ:ERNIK STABLES -

11 KILDEA CLOVER ΗΕ9 ΙΟΑΕΝΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
104PD13 / BAY / M / 2009 / IRS / KILLOUGHEY LADY / SKIPPY DIAMOND CLOVER/ Ιδ:BONKOFSKI EVELYN

12 AFRICA ΗΤ9 IOMSΕΝΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
106CD19 / BAY / F / 2010 / 276020000096670 / CRUSINGS GIRL / ARPEGGIO/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

13 CALANDRA 21 ΙΣ4 ΙΟΕΕΝΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105AR70 / BAY / F / 2009 / WESTF / ASTORIA / CAPILANO/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

14 ARABELLA II ΔΜ7 ΙΟΒΟΠΕΦΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
103LM77 / CHEST / F / 2005 / KWPN / RHEA / SILVERSTONE/ Ιδ:POPP STEFAN - BRUNO

15 ATASH DE LA HOGUE ΘΞ2 ΕΙΟΕΝΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
105RU44 / CHEST / M / 2010 / SF / FLAMME D AUNIS / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

16 FULANDA ΙΞ9 ΕΙΟΕΝΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

105CW37 / BAY / M / 2010 / KWPN / BALANDRA / LORD PEZI/ Ιδ:LOUKOS TOURIST ENTERPRISES LTD -

17 LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD ΙΣ7 ΙΑΟΦΕΝΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
105HD89 / CHEST / M / 2011 / BWP / ORCHIDEE VAN HET PARADIJS / DEAUVILLE DE LA VIE/ Ιδ:ΑΛΗΦΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

18 GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE ΘΝ7 ΙΟΒΕΝΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
103OO15 / DBROWN / M / 2004 / BWP / ----------- / THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

19 JOLI COEUR P ΗΔ4 ΙΟΒΟΠΕΝΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
104OP20 / CHEST / M / 2009 / BWP / KALICHA PRACHT / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

20 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΑΚΙΘΕΦΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
105RB25 / GREY / M / 2010 / KWPN / NIKITA / CORLAND/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

21 CHICAGO W ΕΡ2 ΙΟΒΟΠΕΝSCHUT HELEN
103YN60 / DBAY / M / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) - Argus Pack-Marathon Pack GP 1.35-1.40μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

22 LOON ILLUSION ΘΓ5 ΙΟΚΟΥΒΕΦΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

103YI46 / BAY / M / 2006 / IRS / MISS LUCKY / OBOS QUALITY/ Ιδ:ANTONIOU - SINIO LTD GRACE

23 SACRIPAN GD ΔΝ9 ΕΙΟΕΝΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
103NP94 / CHEST / M / 2006 / SF / VENITIENNE IV / VERDI/ Ιδ:ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

24 FULTON VAN TTS ΕΡ9 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
GRE 2363 HEF / BAY BROWN / M / 2005 / BWB / ----------- / -----------/ Ιδ:ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ (ELGABRY) ΜΩΧΑΜΕΝΤ (ΝΤΟΝΤΙ)

25 CHACCELINE 2 ΘΤ8 ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
104FW22 / BAY / F / 2009 / OLDBG / QUITA / CHACCO-BLUE/ Ιδ:ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

26 INDY S ΚΣ1 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106GL37 / GREY / M / 2008 / VB / UNE SYMFONIE DE LEAU / QUICKFEUER VAN KOEKSHOF/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) - 4F A.E.-1.25μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

1 GREGOR ΚΟ7 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
105BR80 / BROWN / M / 2009 / IRCS / ----------- / -----------/ Ιδ:KNORREN ROSWITHA

2 CASCAJO 3 ΘΘ4 ΙΟΕΕΦΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
104FR31 / BAY / M / 2008 / HOLST / RIVERDANCE / CRISTO/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

3 CLEAR THE WAY ΗΚ3 ΕΙΟΕΦΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
103FY99 / GREY / F / 2004 / HOLST / OLIVIA XXXII / CLEARWAY/ Ιδ:ΜΗΤΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

4 IDEFIX DEL LAGHETTO ΚΞ5 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

105NF36 / BAY / M / 2012 / S.I. / HISPANIA D.C. / CARDENTO/ Ιδ:STARNOVSKY PETR

5 CARENA ΗΡ9 ΙΟΒΕΝΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106CE6 / BAY / F / 2010 / HANN / EMOTION / CANSTAKKO/ Ιδ:ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

6 BALUS FLIRT ΚΞ1 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 3112 HEF / BAY / F / 2012 / BSH / SILVI MARINA / BALOU DE ROUET/ Ιδ:GUROV JAN

7 KAZOOM VAN ORSHOF ΚΣ5 ΙΟΕΕΝΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
106GN83 / BAY / M / 2010 / VB / WANNA BE VAN ORSHOF / VERDI/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ  ΑΙΚ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Γ

8 AMAZING GOLD ΘΘ1 ΙΟΜΕΦΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
103XA01 / BAY / M / 2007 / OLDBG / GOLDEN STAR / ARGENTINUS/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

9 FAIRYTALE ΖΦ9 ΙΟΕΕΝΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
104NJ19 / BAY / M / 2010 / KWPN / SAMANTE / CAMPBELL VDL/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

10 GIJS ΗΨ1 ΙΟΕΕΝΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

105AU85 / DBROWN / M / 2011 / KWPN / OLGA / BERNINI/ Ιδ:ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

11 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΙΟΘΡΑΚΕΝANTAL SANDOR-ZOLTAN
106CD54 / CHESTNUT / M / 2010 / - / AGROPOINT AKACUIRAQ / GABRIS/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

12 INTREPID LEONARDO 810 ΓΟ9 IOMSΕΝΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
103FT46 / CHEST / M / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

13 ZOI LALAN ΖΔ5 ΙΟΒΕΝΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
GRE 2431 HEF / DBAY / F / 2004 / KWPN / TIPPER LALAN / TOTTHELIOS LALAN/ Ιδ:ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

14 LUK ΖΡ6 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
104KK15 / DBAY / S / 2007 / OLDBG / STARLIGHT / LORD PEZI/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - GC LYMBERPA SA -

15 QUO VADIS ΘΞ7 ΙΟΘΡΑΚΕΝΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
104ΜΝ27 / BAY / M / 2007 / HOLST / LINA II / QUINTERO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

16 ATASH DE LA HOGUE ΘΞ2 ΕΙΟΕΝΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

105RU44 / CHEST / M / 2010 / SF / FLAMME D AUNIS / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

17 MALIBU VD WITHOEVE ΙΔ6 ΙΟΠΙΝΙΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
GRE 2886 HEF / BAY / M / 2012 / BWP / QUEVADA VAN DE WITHOEVE / FANTOMAS DE MUZE/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

18 UPPER STAR HERO Ψ84 ΙΠΠΟΚΕΝΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 1843 HEF / CHEST / M / 2004 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 VAUDOU DE LA VAURE ΙΥ8 ΑΙΟΕΠΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
104QG23 / CHEST / S / 2009 / SF / JOLIE LADY DU VALLAGE / ROYAL FEU/ Ιδ:ΣΤΟΙΚΟΥ ΠΕΤΡΑ

20 URANIE D ALBIZIA ΘΑ5 ΕΙΟΕΝGARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
104SR90 / BAY / F / 2008 / SF / FLEURS DERUSE / SANDREO/ Ιδ:GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

21 VIVENDI COLT ΑΥ6 IOMSΕΝDE RIJCKE RIEN
102UA55 / DBAY / M / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



IOKOYB GRAND PRIX 2018
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) - 4F A.E.-1.25μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

11/11/2018

22 HEY-MAN B ΘΥ3 IOMSΕΝΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

105NS19 / BROWN / M / 2012 / KWPN / ZANDORIA Z / ELDORADO VAN DE ZESHOEK/ Ιδ:ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

23 MARISA ΗΤ8 ΑΟΙΕΦΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
104XH64 / DBROWN / F / 2009 / ΗΑΝΝ / SILVANA I / MONTE BELLINI/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

24 MIMOSA DE LA FONTAINE ΖΛ8 ΑΟΙΕΦΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
FRA42798 / BAY / M / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

25 COPYRIGHT ΘΧ8 ΙΟΕΕΦΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:BONEV STABLE LTD -

26 CONCORDIA 38 ΙΗ6 ΙΟΕΕΝΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105NG97 / BAY / F / 2008 / HOLST / TIFFANY XI / CORIANO/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

27 CANDICE ΚΚ6 ΙΠΠΟΚΕΦΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
106CF70 / BAY / F / 2009 / OLDBG / STUTBUCH 1 / CHAP/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

28 QUITE FLOWER ΙΜ6 ΙΟΕΕΦΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

105GR01 / BAY / F / 2006 / DP / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

29 OSCAR DU PERRON ΓΜ5 ΕΙΟΕΦΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
102YI60 / CHEST / M / 2002 / SF / FLEUR DE MARS / LAUDANUM/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

30 CELEBRITY ΙΒ3 ΙΟΜΕΝΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
106CB68 / BROWN / M / 2012 / HOLST / STERNENZAUBER / CELLESTIAL/ Ιδ:ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

31 FULTON VAN TTS ΕΡ9 ΑΟΙΕΝΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
GRE 2363 HEF / BAY BROWN / M / 2005 / BWB / ----------- / -----------/ Ιδ:ΕΛΓΚΑΜΠΡΙ (ELGABRY) ΜΩΧΑΜΕΝΤ (ΝΤΟΝΤΙ)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


